CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N. º 06/2019-CMDCA

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) divulga a retificação quanto ao resultado da candidata Márcia Silva Dos Anjos:

1. A Retificação do resultado da candidata Márcia Silva dos Anjos, conforme segue:

Cargo Matrícula Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado

Total
Prova

Objetiva

Conhecimento
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
Subjetiva

Total

CONSELHEIRO
TUTELAR

31
MÁRCIA
SILVA DOS
ANJOS

9911279-4 06/06/1985 Reprovado 44,40 14,40 30,00 4,00 48,40

1.1. A presente retificação se dá em virtude de um equívoco formal no lançamento do

resultado no Edital Nº05/2019 Gabarito definitivo e notas preliminares das provas Objetiva e

Subjetiva.

2. Diante da presente retificação abre-se recurso quanto a republicação das notas preliminares

da prova objetiva e subjetiva no dia 02 de setembro de 2019, o que se dará por meio de

formulário eletrônico a ser disponibilizado no site www.fauel.org.br.

Publique-se,

Apucarana, 30 de agosto de 2019.

Roberta Lacerda Fogaça Silva

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

http://www.fauel.org.br/